
987000-630
04-21-09 (REV:00)

26cc MightyLite String Trimmers
Model Nos. UT21006, UT29007, UT21046, UT29047

All Versions
Replacement Parts List

Taille-bordures à ligne MightyLite de 26 cc
Nos. de Modèle UT21006, UT29007, UT21046, UT29047

Toutes les versions
Liste des pièces de rechange

Recortadoras de Hilo MightyLite de 26 cc
Modelo Nos. UT21006, UT29007, UT21046, UT29047

Todas las versiones
Lista de piezas de repuesto

HOMELITE CONSUMER PRODUCTS, INC.
1428 Pearman Dairy Road, Anderson, SC 29625

Phone 1-800-242-4672
www.homelite.com

Small Engine Parts

http://www.barrettsmallengine.com


 

Figure A

2

ut21006/UT29007

15

12

13

15

23

17

14 22

16

13

18

19

21

20

24

1
2

7

10
3

11

4

6

89

5



 

Figure A 
Parts List

ut21006/UT29007

		Key	 Part
		No.	 Number	  Description	 Qty.

	 1 870174001	 * Spark Plug  
	  	  (Champion RCJ6Y)............... 1
	 2 940642025	  Logo Label........................... 1
	 3 678029002	  Hex Nut (M6)........................ 1
	 4 519823001	  Air Box Cover....................... 1
	 5 940734059	  Starting Label....................... 1
	 6 660634001	  Screw (8-16 x 5/16 in.)......... 1
	 7 760700002	  Switch.................................. 1
	 8 308680001	  Fuel Cap............................... 1
	 9 660697002	  Bolt (M6 x 20 mm)................ 1
	 10 270032001	  Throttle Cable....................... 1
	 11 518529001	  Throttle Trigger..................... 1
	 12 518674001	  Handle.................................. 1
	 13 660643009	  Bolt (1/4-20 x 45 mm).......... 2
	 14 518949001	  Wing Nut (1/4-20)................. 1
	 15 678008001	  Washer (1/4-20).................... 2
	 16 678034001	  Wing Nut (1/4-20)................. 1
 	 17 T308744001	  Curved Shaft Grass  
	  	  Deflector............................... 1
	 18 308746002	  Dual String Head Housing.... 1
	 19 308044007	  Dual Line Spool  
	  	  and String............................. 1
	 20 308042002	  Spool Retainer...................... 1
	 21 678022001	  Spring................................... 1
	 22 940964009	  Warning Label...................... 1
	 23 308740005	  Boom Assembly................... 1
	 24 308743002	  String Head Assembly (Incl.  
	  	  Key Nos. 18, 19, 21)............... 1
	  987000629	  Operator’s Manual

* Standard Hardware Item — May Be Purchased Locally * Article de quincaillerie standard – en vente dans les 
magasins locaux

* Artículo estándar de ferretería — puede adquirirse en la 
localidad

Figure A 
LISTE DES PIÈCES

Num.	 Num.
	de lég.	 de réf.	  Description	 Qté.

	 1 870174001	 * Bougie  
	  	  (Champion RCJ6Y)............... 1
	 2 940642025	  Étiquette de logo.................. 1
	 3 678029002	  Écrou hexagonal (M6).......... 1
	 4 519823001	  Couvercle de filtre à air........ 1
	 5 940734059	  Étiquette de démarrage....... 1
	 6 660634001	  Vis (8-16 x 5/16 po).............. 1
	 7 760700002	  Rondelle ondulée................. 1
	 8 308680001	  Bouchon de carburant......... 1
	 9 660697002	  boulon (M6 x20 mm)............ 1
	 10 270032001	  Câble d’accélérateur............ 1
	 11 518529001	  gâchette d’accélérateur....... 1
	 12 518674001	  poignée................................ 1
	 13 660643009	  boulon (1/4-20 x 45 mm)..... 2
	 14 518949001	  écrou à oreilles  (1/4-20)...... 1
	 15 678008001	  rondelle (1/4-20) ................. 2
	 16 678034001	  Écrou à oreilles (1/4-20)....... 1
 	 17 T308744001	  déflecteur d’herbe d’arbre  
	  	  courbe.................................. 1
	 18 308746002	  Boîtier de tête de coupe....... 1
	 19 308044007	  Bobine et fil à ligne double... 1
	 20 308042002	  retenue de bobine............... 1
	 21 678022001	  ressort................................. 1
	 22 940964009	  Étiquette d’avertissement.... 1
	 23 308740005	  Ensemble de perche............ 1
	 24 308743002	  Tête de coupe à ligne (incl.  
	  	  pièces no. 18, 19, 21)............. 1
	  987000629	  Manuel d’utilisation

FigurA A 
LISTA DE PIEZAS

		Núm.	 Núm.
ref.	 pieza	  Descripción	 Cant.

	 1 870174001	 * bujía  
	  	  (Champion RCJ6Y)............... 1
	 2 940642025	  Etiqueta del logotipo............ 1
	 3 678029002	  Tuerca hexagonal (M6)......... 1
	 4 519823001	  Tapa de la caja de aire......... 1
	 5 940734059	  Etiqueta de arranque............ 1
	 6 660634001	  Tornillo (8-16 x 5/16 pulg.).... 1
	 7 760700002	  Arandela ondulada............... 1
	 8 308680001	  tapa del tanque.................... 1
	 9 660697002	  perno (M6 x 20 mm)............. 1
	 10 270032001	  Cable del acelerador............ 1
	 11 518529001	  gatillo del acelerador........... 1
	 12 518674001	  mango.................................. 1
	 13 660643009	  perno (1/4-20 x 45 mm)....... 1
	 14 518949001	  tuerca de mariposa 
	  	  (1/4-20)................................. 1
	 15 678008001	  arandela............................... 1
	 16 678034001	  Tuerca de mariposa  
	  	  (1/4-20)................................. 1
 	 17 T308744001	  Deflector de pasto del eje  
	  	  curvo.................................... 1
	 18 308746002	  Alojamiento del cabezal  
	  	  de hilo................................... 1
	 19 308044007	  Carrete y cuerda doble......... 1
	 20 308042002	  retén del carrete.................. 1
	 21 678022001	  resorte................................. 1
	 22 940964009	  Etiqueta de advertencia....... 1
	 23 308740005	  Conjunto del brazo............... 1
	 24 308743002	  Conjunto del cabezal (incl.  
	  	  pzas. núms. ref. 18, 19, 21).... 1
	  987000629	  Manual del Operador

3



 

Figure B

ut21046/ut29047

4

23

12

14

17

18

19

20
24

21

16

15

22

13

25

1
2

7

26
27

10
3

11

4

6

89

5



 

Figure B 
Parts List

ut21046/ut29047

		Key	 Part
		No.	 Number	  Description	 Qty.

	 1 870174001	 * Spark Plug  
	  	  (Champion RCJ6Y)...............1
	 2 940642026	  Logo Label...........................1
	 3 678029002	  Hex Nut (M6)........................1
	 4 519823001	  Air Box Cover.......................1
	 5 940734059	  Starting Label.......................1
	 6 660634001	  Screw (8-16 x 5/16 in.).........1
	 7 760700002	  Switch.................................. 1
	 8 308680001	  Fuel Cap...............................1
	 9 660697002	  Bolt (M6 x 20 mm)................1
	 10 270032001	  Throttle Cable.......................1
	 11 518529001	  Throttle Trigger.....................1
	 12 518674001	  Handle..................................1
	 13 678008001	  Washer (1/4-20)....................1
	 14 678034001	  Wing Nut (1/4-20).................1
	 15 660643009	  Bolt (1/4-20 x 45 mm)..........1
	 16 518949001	  Wing Nut (1/4-20).................1
	 17 678436001	  Mounting Bracket.................1
	 18 308781001	  Straight Shaft Grass  
	  	  Deflector...............................1
	 19 308746002	  Large String Head  
	  	  Housing................................1
	 20 308044007	  Dual Line Spool  
	  	  and String.............................1
	 21 308042003	  Spool Retainer......................1
	 22 308740002	  Boom Assembly...................1
	 23 940964009	  Warning Label......................1
	 24 678022001	  Spring...................................1
	 25 308743002	  String Head Assembly (Incl. ..  
	  	  Key Nos. 19, 20, 24)...............1
	 26 678011002	  Flanged Washer...................1
	 27 678019002	  Arbor....................................1
	  987000629	  Operator’s Manual
	  

* Standard Hardware Item — May Be Purchased Locally * Article de quincaillerie standard – en vente dans les 
magasins locaux

* Artículo estándar de ferretería — puede adquirirse en la 
localidad

Figure B 
LISTE DES PIÈCES

		Num.	 Num.
	de lég.	 de réf.	  Description	 Qté.

	 1 870174001	 * Bougie  
	  	  (Champion RCJ6Y)...............1
	 2 940642026	  Étiquette de logo..................1
	 3 678029002	  écrou hexagonal (M6)..........1
	 4 519823001	  Couvercle de filtre à air........1
	 5 940734059	  Étiquette de démarrage.......1
	 6 660634001	  Vis (8-16 x 5/16 in.)..............1
	 7 760700002	  Interrupteur...........................1
	 8 308680001	  Bouchon de carburant.........1
	 9 660697002	  boulon (M6 x 20 mm)...........1
	 10 270032001	  Câble d’accélérateur............1
	 11 518529001	  gâchette d’accélérateur.......1
	 12 518674001	  poignée................................1
	 13 678008001	  rondelle...............................1
	 14 678034001	  écrou à oreilles (1/4-20).......1
	 15 660643009	  boulon (1/4-20 x 45 mm).....1
	 16 518949001	  écrou à oreilles (1/4-20).......1
	 17 678436001	  support de montage............1
	 18 308781001	  déflecteur d’herbe  
	  	  d’arbre droit..........................1
	 19 308746002	  Boîtier de grosse tête  
	  	  de coupe..............................1
	 20 308044007	  Bobine et fil à Ligne  
	  	  double..................................1
	 21 308042003	  retenue de bobine...............1
	 22 308740002	  Ensemble de perche............1
	 23 940964009	  Étiquette d’avertissement....1
	 24 678022001	  ressort.................................1
	 25 308743002	  Tête de coupe à ligne (incl.  
	  	  pièces no. 19, 20, 24).............1
	 26 678011002	  Rondelle à épaulement........1
	 27 678019002	  Axe.......................................1
	  987000629	  Manuel d’utilisation
	  

FigurA B 
LISTA DE PIEZAS

		Núm.	 Núm.
ref.	 pieza	  Descripción	 Cant.

	 1 870174001	 * bujía  
	  	  (Champion RCJ6Y)...............1
	 2 940642026	  Etiqueta del logotipo............1
	 3 678029002	  tuerca hexagonal (M6).........1
	 4 519823001	  Tapa de la caja de aire.........1
	 5 940734059	  Etiqueta de arranque............1
	 6 660634001	  Tornillo (8-16 x 5/16 in.)........1
	 7 760700002	  Interruptor............................1
	 8 308680001	  tapa del tanque....................1
	 9 660697002	  perno (M6 x 20 mm).............1
	 10 270032001	  Cable del acelerador............1
	 11 518529001	  gatillo del acelerador...........1
	 12 518674001	  mango..................................1
	 13 678008001	  arandela...............................1
	 14 678034001	  tuerca de mariposa  
	  	  (1/4-20).................................1
	 15 660643009	  perno (1/4-20 x 45 mm).......1
	 16 518949001	  tuerca de mariposa  
	  	  (1/4-20).................................1
	 17 678436001	  soporte de montaje.............1
	 18 308781001	  deflector de pasto para  
	  	  eje recto...............................1
	 19 308746002	  alojamiento cabezal  
	  	  del hilo grande......................1
	 20 308044007	  carrete y cuerda doble.........1
	 21 308042003	  retén del carrete..................1
	 22 308740002	  Conjunto del brazo...............1
	 23 940964009	  Etiqueta de advertencia.......1
	 24 678022001	  resorte.................................1
	 25 308743002	  Conjunto del cabezal  
	  	  del hilo (incl. pzas. núms.  
	  	  ref. 19, 20, 24)........................1
	 26 678011002	  Arandela de brida.................1
	 27 678019002	  Árbol.....................................1
	  987000629	  Manual del operador
	  

5



HOMELITE CONSUMER PRODUCTS, INC.
1428 Pearman Dairy Road, Anderson, SC 29625

Phone 1-800-242-4672
www.homelite.com

Homelite Parts

http://www.barrettsmallengine.com/homelite/parts.html

